

■ 新旧対照表（下線部が変更箇所）

新	旧
<p align="center">個人情報保護方針</p> <p>1 個人情報等の取扱いについて</p> <p>(2) 個人情報の利用</p> <p>当社が取得した個人情報は、お客様ご本人から承諾を得た場合又は関係法令等により例外として認められる場合を除き、以下の各号に定める利用目的のうち業務の遂行上必要な範囲内で利用致します。</p> <p>なお、利用目的の追加変更等がある場合は、当社のホームページであらかじめ公表します。</p> <p>ア お客様等（法人の場合はその役職員の皆様）に関する個人情報</p> <p>① 当社又は当社の関連会社による当社が取り扱う金融商品その他の商品の勧誘・販売・売買、サービスの案内・提供</p> <p>② 当社が取り扱う金融商品に係る投資等の手続（入出金口座、匿名組合出資者からの金銭の預託又は振込等に係る手続を含みます。）</p> <p>③ お客様からのお問合せに対する回答</p> <p>④ お客様の情報の管理、訂正、更新及び削除</p> <p>⑤ 当社又は当社の関連会社が提供するプラットフォーム、ポータルサイトその他のホームページ上でのお客様の情報の登録、記入及び表示</p> <p>⑥ お客様による取引その他の当社又は当社の関連会社が提供するサー</p>	<p align="center">個人情報保護方針</p> <p>1 個人情報等の取扱いについて</p> <p>(2) 個人情報の利用</p> <p>当社が取得した個人情報は、お客様ご本人から承諾を得た場合又は関係法令等により例外として認められる場合を除き、以下の各号に定める利用目的のうち業務の遂行上必要な範囲内で利用致します。</p> <p>なお、利用目的の追加変更等がある場合は、当社のホームページであらかじめ公表します。</p> <p>ア お客様等（法人の場合はその役職員の皆様）に関する個人情報</p> <p>① 当社又は当社の関連会社による当社が取り扱う金融商品その他の商品の勧誘・販売・売買、サービスの案内・提供</p> <p>② 当社が取り扱う金融商品に係る投資等の手続（入出金口座、匿名組合出資者からの金銭の預託又は振込等に係る手続を含みます。）</p> <p>③ お客様からのお問合せに対する回答</p> <p>④ お客様の情報の管理、訂正、更新及び削除</p> <p>⑤ 当社又は当社の関連会社が提供するプラットフォーム、ポータルサイトその他のホームページ上でのお客様の情報の登録、記入及び表示</p> <p>⑥ お客様による取引その他の当社又は当社の関連会社が提供するサー</p>

新	旧
<p>ビス（ホームページの提供を含みます。）の登録又は利用に際して行う本人確認及び資格等の確認</p> <p>⑦ お客様の保有する金融商品の銘柄、保有残高、取扱証券会社の名称等のお客様への情報提供</p> <p>⑧ イベントやセミナーの案内、当社<u>及び提携会社等</u>が提供するサービスの勧誘、広告宣伝物の送付、送信等<u>及び広告宣伝物の宣伝効果の把握、検証</u></p> <p>⑨ 当社内部における取引状況の分析、当社のサービスの改善又は新規サービスの開発</p> <p>⑩ 当社の事業（当該事業のために利用する Web サービスやシステムを含みます。）に関する不正利用防止や安全性確保</p> <p>⑪ 第(6)号ウ①(ア)及び(イ)に定める目的のため</p> <p>上記のほか、当社が行う事業に関連しまたは付随する業務の遂行</p>	<p>ビス（ホームページの提供を含みます。）の登録又は利用に際して行う本人確認及び資格等の確認</p> <p>⑦ お客様の保有する金融商品の銘柄、保有残高、取扱証券会社の名称等のお客様への情報提供</p> <p>⑧ イベントやセミナーの案内、当社が提供するサービスの勧誘、広告宣伝物の送付、送信等</p> <p>⑨ 当社内部における取引状況の分析、当社のサービスの改善又は新規サービスの開発</p> <p>⑩ 当社の事業（当該事業のために利用する Web サービスやシステムを含みます。）に関する不正利用防止や安全性確保</p> <p>⑪ 第(6)号ウ①(ア)及び(イ)に定める目的のため</p> <p>上記のほか、当社が行う事業に関連しまたは付随する業務の遂行</p>

新	旧
以上	以上
2018 年 5 月 31 日 制定	2018 年 5 月 31 日 制定
2019 年 1 月 10 日 改定	2019 年 1 月 10 日 改定
2021 年 6 月 7 日 改定	2021 年 6 月 7 日 改定
2022 年 4 月 1 日 改定	2022 年 4 月 1 日 改定
2022 年 6 月 20 日 改定	2022 年 6 月 20 日 改定
2023 年 11 月 30 日 改定	2023 年 11 月 30 日 改定
2024 年 7 月 22 日 改定	2024 年 7 月 22 日 改定
2025 年 6 月 10 日 改定	2025 年 6 月 10 日 改定
<u>2025 年 11 月 28 日 改定</u>	

以上